

Byens Autocenter A/S
Danevej 5, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 32 08 76 71

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2018

Palle Thøgersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byens Autocenter A/S Danevej 5 6960 Hvide Sande
	Telefon: 97 31 10 70
	CVR-nr.: 32 08 76 71
	Stiftet: 31. marts 2009
	Hjemsted: Hvide Sande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Madsen Betina Høj Madsen Palle Thøgersen Maiken Thøgersen
Direktion	Palle Thøgersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Stormgade 10 6960 Hvide Sande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i drift af autoværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.707 t.kr. mod 3.975 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 839 t.kr. mod 1.107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.707.444	3.975.472
1 Personaleomkostninger	-2.564.753	-2.481.769
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.237	-95.456
Driftsresultat	1.026.454	1.398.247
Andre finansielle indtægter	55.112	28.522
Øvrige finansielle omkostninger	-5.492	-7.901
Resultat før skat	1.076.074	1.418.868
2 Skat af årets resultat	-236.698	-312.178
Årets resultat	839.376	1.106.690
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	239.376	106.690
Disponeret i alt	839.376	1.106.690

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	446.707	270.621
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>446.707</u>	<u>270.621</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	33.000	33.000
Huslejedepositum	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>333.000</u>	<u>333.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>779.707</u>	<u>603.621</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	234.170	303.491
Varebeholdninger i alt	<u>234.170</u>	<u>303.491</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	341.510	381.522
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.505.560	684.227
Udskudte skatteaktiver	0	11.000
Andre tilgodehavender	69.174	13.926
Tilgodehavender i alt	<u>1.916.244</u>	<u>1.090.675</u>
Likvide beholdninger	660.954	1.337.065
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.811.368</u>	<u>2.731.231</u>
Aktiver i alt	<u>3.591.075</u>	<u>3.334.852</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	625.000	625.000
7 Overført resultat	721.066	481.690
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>1.946.066</u>	<u>2.106.690</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	680.178	333.099
Gæld til tilknyttede virksomheder	174.485	0
Selskabsskat	225.698	310.178
Anden gæld	564.648	584.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.645.009</u>	<u>1.228.162</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.645.009</u>	<u>1.228.162</u>
Passiver i alt	<u>3.591.075</u>	<u>3.334.852</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.200.289	2.175.876
Pensioner	224.635	216.920
Andre omkostninger til social sikring	20.660	18.764
Personalemkostninger i øvrigt	119.169	70.209
	2.564.753	2.481.769
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	225.698	310.178
Årets regulering af udskudt skat	11.000	2.000
	236.698	312.178
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
3. Goodwill		
Kostpris primo	750.000	750.000
Kostpris ultimo	750.000	750.000
Af- og nedskrivninger primo	-750.000	-750.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-750.000	-750.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.203.140	1.029.276
Tilgang i årets løb	282.324	183.864
Afgang i årets løb	-80.741	-10.000
Kostpris ultimo	1.404.723	1.203.140
Af- og nedskrivninger primo	-932.519	-837.063
Årets af-/nedskrivninger	-116.237	-95.456
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	90.740	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-958.016	-932.519
Regnskabsmæssig værdi ultimo	446.707	270.621
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	33.000	33.000
Kostpris ultimo	33.000	33.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.000	33.000
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	625.000	500.000
Kontant kapitaludvidelse	0	125.000
	625.000	625.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	481.690	0
Årets overførte overskud eller underskud	239.376	106.690
Overkurs ved nytegning	0	375.000
	721.066	481.690

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.000.000	1.257.583
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.257.583
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>1.000.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Danevej 5 Hvide Sande ApS' gæld til Ringkøbing Landbobank som udgør 2,7 mill. kr. pr. 31/12 2017.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Palle Thøgersen Holding Hvide Sande ApS, CVR-nr. 31781345 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.